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WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2011 ROKU 

           

Lp. Dział Rozdz. § NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 2011 

(7+8) 

z tego źródła finansowania 

środki własne  
środki pochodzące 

z innych  źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 010 01010 
6058 

6059 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej i ciśnieniowej w 

miejscowości Sowy Etap II i 

miejscowościach Białykał i Zaorle 

5.125.263,00 
§ 6059 

2.310.066,00 

 

§ 6058 

2.815.197,00 

unijne 

2. 

 
010 01010 

6058 

6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnych wraz 

z częściową rozbudową sieci 

wodociągowej w miejscowościach Osiek, 

Golejewko, Góreczki Wielkie( Baranowo) 

Pakosław ul. Leśna oraz na terenie 

zbiornika Pakosław  

1.110.576,00 
§ 6059 

509.192,00 

§ 6058 

601.384,00  

unijne 

3. 010 01095 6050 
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Sowy 
81.195,00 81.195,00 0 

4. 600 60016 
6058 

6059 

Budowa drogi gminnej Zaorle Góry 

Zaorlińskie wraz z remontem odcinka 

drogi powiatowej nr 5491P 

1.065.116,00 

§ 6059 

472.559,00 

60.000,00 

Powiat Rawicki 

§ 6058 

532.557,00  

unijne 

5. 700 70005 6060 Zakup gruntów 10.000,00 10.000,00 0 

6. 750 75095 6060 Zakup zagęszczarki 7.000,00 7.000,00 0 



7. 921 92109  6060 Zakup patelni elektrycznej 5.000,00 5.000,00 0 

8. 921 92116 6220 

Wyposażenie instytucji propagującej 

kulturę w Pakosławiu w niezbędne 

urządzenie do krzewienia kultury i 

tradycji lokalnych 

103.980,00 103.980,00 0 

9. 926 92601 6050 
Budowa boiska wielofunkcyjnego (Orlik) 

i lodowiska 
638.897,00 638.897,00 0 

10. 926 92605 6060 Zakup kombajnu czyszczącego 9.000,00 9.000,00 0 

    Łącznie 8.156.027,00 4.206.889,00 3.949.138,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                

 


